

Zadávací protokol č. 611

Oprava kolejnicových styků v žst. Kladno v.č. 25,26,28

poř.č.	č. položky	popis položky	m.j.	Množství	Kč/m.j.	Kč celkem
						77 135,5 Kč
1	5908005030	Oprava kolejnicového styku výměna spojky tv. S49	kus	24,00	299,00	7 176,0 Kč
2	5908052060	Výměna podložky penefolové pod podkladnici	kus	120,00	223,00	26 760,0 Kč
3	5909010120	Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky přes 3 do 4 m	kus	56,00	771,42	43 199,5 Kč
Celkem						77 135,52 Kč
CELKEM						77 135,52 Kč

Za zhotovitele:

Za objednatele:

Datum:

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1995168

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 83846be2-fe17-4e28-88d4-74da28c6594f

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Miroslava LOVĚTÍNSKÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 30.09.2021 13:24:00



c25d26e0-7ed4-49e4-a26b-e8a82dc2313d